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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 8 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 12.7.2023 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 8, omluven 1 

  

 

Program: 

 

1. Dotace na přístavbu ZŠ – aktuální stav 

2. Dobrá adresa – aktuální stav 

3. Územní studie 

4. Rozpočtové opatření č. 4 

5. Výjimky z nejnižších počtů dětí naší ZŠ 

6. Stanovisko ke komunikaci pro lokalitu P4 platného ÚP 

7. Různé 

 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: M. Prokop, K. Šlemínová 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Starosta informoval, že Ministerstvo financí schválilo naši žádost o dotaci na přístavbu školy 

– resp. její doplnění, a v nejbližších dnech bude doručeno Rozhodnutí.  

 

 Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace Ministerstva financí ve výši 20 mil. Kč na 

projekt Přístavba základní školy. 

 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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2) Starosta informoval zastupitele o průběhu prací projektu - Obytná zóna Kostelní Lhota - 

lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní Lhota. 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu prací na projektu - Obytná zóna 

Kostelní Lhota - lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní Lhota. 

 

 

 

3) Starosta informoval zastupitele o průběhu projednání obou územních studií s dotčenými 

vlastníky. Finální verze bude schválena na některém z příštích jednání. 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu projednání obou územních studií. 

 

 

 

4) Starosta předložil Rozpočtové opatření č. 4 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 4. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

5) Starosta předložil žádosti základní školy o povolení výjimek z nejnižšího počtu dětí ve třídě a 

v družině. 

 

 Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje výjimku z nejnižšího počtu dětí ve třídě ZŠ (14 žáků na 1 třídu) 

na počet 53 dětí s platností na období od 1.9.2023 do 30.6.2024. Zastupitelstvo obce dále 

schvaluje výjimku z nejnižšího průměrného počtu účastníků v oddělení školní družiny ZŠ (27 

účastníků na jedno oddělení) na 53 účastníků ve třech odděleních ŠD s platností na období od 

1.9.2023 do 30.6.2024. 

Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 
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6) Proběhla diskuse nad komunikací k lokalitě P4 za účasti p. J. L.. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci a vyslovuje nesouhlas se stanoviskem MěÚ NBK, 

které vydalo podmínku vytvoření veřejné komunikace. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu 

obce oslovit právní kancelář, která by zajistila nezávislý pohled a stanovisko pro další jednání 

s dotčenými úřady. 

 Pro:  8  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

7) V rámci různého proběhla diskuse nad nezbytnými pracemi v MŠ. Jednou z nich je i zajištění 

klimatizace. Starosta prověří možnosti a na některé z příštích schůzí seznámí s variantami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili: M. Prokop 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      K. Šlemínová         
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